
PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVISO DE LICITAÇÃOAVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI -  AVISO DE LICITAÇÃO. A
Comissão de Licitação deste município torna público que no dia 29 de Junho de 2021, às 09:00h, estará 
abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021/DIV - TP, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, 
TRATAMENTO DE IMAGEM EM PDF, OCR E INDEXAÇÃO EM SISTEMA PRÓPRIO E GRAVAÇÃO 
EM MEIO MAGNÉTICO PARA IMPLANTAÇÃO DE ARQUIVO DIGITAL DOS PROCESSOS 
CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS, PATRIMONIAIS, ARQUIVOS PÚBLICOS E DEMAIS 
DOCUMENTOS/ATOS ADMINISTRATIVOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta publicação, no 
horário de atendimento ao público de 07:00 às 13:00h e pelos sites https://licitacoes.tce.ce.Qov.br/ e 
https://www.paramoti.ce.qov.br/licitacao.php#. Informações pelo fone: (85) -  3320-1338 / 99415-8615, 
ou no endereço à Rua Santa Ana, n° 64, Centro. Paramoti/Ce, 10 de Junho de 2021. José Hallyson 
Sousa Rocha -  Presidente da CPL.

I  X i A  " / J  '•JcAJCr V

' - ’ José Hallyson Soi
Presidente da Comissão de Licitação
^ Jose Hallyson Soi

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti -  Ceará 
CEP: 62736-000 - Fone/Eax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Site: www.Daramoti.ce.eov.br/

https://licitacoes.tce.ce.Qov.br/
https://www.paramoti.ce.qov.br/licitacao.php%23
http://www.Daramoti.ce.eov.br/


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO j SÉRIE 3 j ANO XIII N°136 | FORTALEZA, 11 DE J U N H Q ^

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Baturité - Torna públicoque requereu à Autarquia do Meio Ambiente de Baturité /  ATI A B a Licença/'"'. 
Ambiental por Adesão e Compromisso para Pavimentação em Pedra Tosca em diversas Ruas na sede do Município de Baturité-CE,idttíliz*é»j)as R uasW  -+ 
Francisco Anastácio, com 101,20m de extensão, Rua Comerciante Raimundo Ferreira, com 76m de extensão, ambas no Bairro Beira R|<Otua*JsáS Osório;-- 1' '  

com 121,91m de extensão, no Bairro Centro, Rua 48, com 43m de extensão, no Bairro Mucunã, Rua João Pereira Torres, com 199,8210^*; extensão e Rua 
Francisco Nascimento da Silva, com 74,93m de extensão, no Bairro Santa Rita, Zona Urbana. Foi determinado o cumprimento das exigêflçjgs contidas nas 
Normas e Instruções de Licenciamento da AMAB. Olavo da Costa Moreira - Secretário do Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura. BMyjité 09 de junho 
de 2021.

8 8 8  8 8 8  8 8 8

Estado do Ceará - Município de São Gonçalo do Amarante -  Aviso de Licitação -  Pregão Eletrônico N° 029.2021 - SRP. A Pregoeira do Muní 
de São Gonçalo do Amarante/CE, torna público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N° 029.2021 -  SRP, cujo objeto é o 
Registro de Preços para taxa por transação (transaction fee) visando futuras e eventuais contratações de serviços de reserva, emissão e entrega de bilhetes 
de passagens aéreas no âmbito nacional e internacional e demais serviços correlates (passagens rodoviárias e ferroviárias no âmbito internacional, serviços 
de reservas de hotéis e locação de veículos de qualquer porte, translado, seguro de saúde e de bagagem), de interesse das diversas Secretarias do Município 
de São Gonçalo do Amarante -  Ce. Início do acolhimento das propostas de preços: 11/06/2021 às 17h30min. Data de abertura das propostas de preços: 
24/06/2021 às 09h01min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: www.bbmnet.com.br;www.tce.ce.gov.br;www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br São Gonçalo do Amarante/
CE, 09 de junho de 2021. Maria Fabiola Alves Castro -  Pregoeira.

* * *  *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS -  EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -  ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS: ATA N°. 05/2021/SEINFRA/SRP- ATA N°. 06/2021/SEINFRA/SRP- ATA N°. 07/2021/SEINFRA/SRP -  PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 002/2021 - SEINFRA -  SRP -  O Município de Crateús, através da Secretaria de Infraestrutura, para fins de atendimento ao disposto no § 2o, art. 15 da 
Lei 8.666/93, toma público que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na referida ata, originada do Pregão 
Eletrônico N°. 002/2021 - SEINFRA - SRP, OBJETO: Seleção da Melhor Proposta para Registro de Preços visando Futuras e Eventuais Contratação de 
locação de máquinas pesadas para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura de Crateús-CE. Crateús-CE, 10 de Junho de 2021. 
Agileu de Melo Nunes -  Secretário de Infraestrutura.

* * *  *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA - O Município de Quixadá, através da Secretaria Municipal de Educação, toma 
público o extrato do Contrato N° 08.001/2021-01 resultante da Adesão n°08.001/2021-ARP. - Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Educação 
- Objeto: aquisição de kit de merenda escolar para ser ofertado e distribuído aos alunos matriculados na rede pública municipal de Quixadá - Ce. - Prazo de 
vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 202. - Valor Global do Contrato: R$ 1.675.916,00 (um milhão, seiscentos e setenta e cinco mil, novecentos e 
dezesseis reais) - Contratado: EMPRESA AMS COMERCIAL EIRELI, através de sua representante legal, a Sra. Artenia Mara dos Santos. - Assinam pela 
contratante: Secretária Municipal de Educação, a Sra. Veruzia Jardim de Queiroz - Data da assinatura do Contrato: 09 de junho de 2021. Quixadá/CE, 09 de 
junho de 2021. Veruzia Jardim de Queiroz - Secretária Municipal de Educação.

* * *  *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - CE -  AVISO DE LICITAÇÃO -  CHAMADA PÚBLICA N° 
07.002/2021-CP. O Presidente Oficial do Município de Maranguape - CE, toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 06 de 
Julho de 2021 às 09h, na sede da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura de Maranguape, localizada no Centro Administrativo Governador 
Virgílio Távora - Praça Senador Almir Pinto. 217 - Centro - Maranguape - Ceará estará realizando licitação, na modalidade CHAMADA PÚBLICA, tipo 
menor preço Global, cujo objeto é Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para Doação Simultânea com finalidade de atendimento 
ao Programa de Aquisição de Alimentos -  PAA do Municipio de Maranguape, tudo conforme especificações e condições contidas deste termo de 
referência e demais exigências do edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08h às 12h José Estelita de Aquino Filho, 
Presidente Oficial. Maranguape, em 09 de Junho de 2021.

* * *  *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Alto Santo - Aviso de Anulação de Processo Administrativo M odalidade Tomada de Preços N° TP-005/2021- 
SEINFRA. Ohieto: Contratação de empresa especializada na Área de Gestão do Sistema de Iluminação Pública (IP), compreendendo as atividades de 
Manutenção Corretiva, Preventiva e Demais Serviços, de responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura, Obras e Urbanismo, deste Municipio, conforme 
Memorial Descritivo, Orçamento Básico, Composição de Serviços, Composição de BDI, Encargos Sociais, Cronograma Físico Financeiro, Anotação de 
Responsabilidade Técnica - ART, em anexo. Tino: Menor Preço Global. Regime de Execução: Indireta. O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições 
legais Decidiu tornar Nulo, o presente administrativo de acordo com a cláusula 25.1 do edital. A decisão na íntegra encontra-se disponível no site: www. 

kltce.ce.gov.br. José Joeni Holanda de Araújo -  Prefeito Municipal.

■O
F S C

MISTO
Papal produzido 
a partir ce  tentae 

retponakvai*

FSC C 12 8 0 3 1 I

888 8*8 888
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Paramoti -  Aviso de Licitação A Comissão de Licitação deste Município torna público que no dia 29 de 
Junho de 2021, às09:00hs, estará abrindo licitação na modalidade TOMADÁ DE PREÇOS N°007/2021/DIV-TP, cujo objeto é a Contratação de Empresa 
para Prestação de Serviços de Digitalização, Tratamento de Imagem em PDF, OCR e Indexação dm Sistema Próprio e Gravação em Meio Magnético para 
Implantação de Arquivo Digital dos Processos Contábeis, Licitatórios, Patrimoniais, Arquivos Públicos e Demais Documentos/Atos Administrativos de 
Interesse das diversas Secretarias do Município de Paramoti/CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao 
público de 07:00 às 13:00h e pelos sites https://licitacoes.tce.ce.gov.hr e httDS://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php#. Informações pelo fone: (85) 3320- 
1338 / 99415-8615, ou no endereço à Rua Santa Ana, n°64, Centro. Paramoti/CE, 10 de Junho de 2021. José Hallyson Sousa Rocha - Presidente da CPL.

8 8 8  8 8 8  8 8 8

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aracoiaba - Aviso de Republicação - Tomada de Preços N° 005/2021. A Comissão de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Aracoiaba comunica aos interessados a que a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tombado sob o N° 005/2021 - TP, com critério 
de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE ASSESSOR1A JURÍDICA NA ELABORAÇÃO DE ATOS 
ADMINISTRATIVOS JUNTO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE ARACOIABA que estava marcado sua abertura para o dia 17 de 
junho de 2021 foi remarcada para o dia 28 de junho de 2021. informações disponíveis através do seguinte site: www.tce.ce.gov.br/licitacoes informações no 
endereço citado ou pelo Fone: (85) 3337.1717 das 08:00 à 12:00 Horas Aracoiaba/CE, 10 de junho de 2021. Francisco Eudes Monte Silva -  Presidente 
da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Aracoiaba/CE.

8 8 8  8 8 8  8 8 8

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ -  AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 0306.01/2021-TP -  O
Presidente da CPL de Acaraú, toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 28 dc Junho dc 2021, às 09h, na Scdc da Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Avenida Nicodemos Araújo, N° 2105, Vereador Antônio Livino Silveira, Acaraú-CE, estará realizando Licitação na 
Modalidade Tomada de Preços, cujo Objeto é a Prestação de serviços especializados de assessoria no setor de recursos humanos, no processamento da 
folha, com elaboração de GFIP mensal, RAIS, DIRF, com envio dos relatórios dos servidores, acompanhamento dos parcelamentos e certidões do 
Municipio dc Acaraú/CE, conforme especificações dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, de Segunda às Sexta-feira, das 
08hàs 12hedas 14h às !7h, Acaraú-CE, I0de Junho de 2021.Tiago Fonteles Souza -  Presidente da CPL.

8 8 8  8 8 8  8 8 8

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Eusébio -  Aviso de Licitação -  Pregão Presencial N° 2021.06.01.01-PPRP. A Presidente da Comissão de 
Licitação da Câmara de Eusébio-Ceará, toma público, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 24 de junho de 2021, às 09h30mn, na sede da 
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Eusébio, localizada na Avenida Eduardo Sá, 50, Centro, Eusébio-CE, estará realizando licitação 
cujo objeto versa sobre o Registro de Preços objetivando futuras e eventuais aquisições móveis e eletrodomésticos para equipar a copa, gabinetes, plenário, 
saia de licitações e espaços do funcionamento administrativo da Câmara Municipal de Eusébio, conforme especificações no termo de referência, o qual se 
encontra disponível no endereço acima, no horário de 8h às 12h. Eusébio/CE, 10 de junho dc 2021. À Presidente da Comissão.

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br
https://licitacoes.tce.ce.gov.hr
http://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php%23
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes_info


Ceará, 11 de Junho de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XII | N° 27,
f j

CONTRATADA: R M CLEMENTE CÂNDIDO - CNPJ N°: 
35.214.818/0001-91.

ASSINA PELA CONTRATADA: GERSON CLEMENTE FILHO

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSÉ ADAILSON BARBOSA 
DE OLIVEIRA

VALOR GLOBAL: RS 1.051.402,68 (um milhão e cinquenta e um 
mil, quatrocentos e dois reais e sessenta e oito centavos).

Orós/CE-CE, 10 de junho de 2021.

JOSÉ KLÉRISTON MEDEIROS MONTE JUNIOR 
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por:
Jose Kleriston Medeiros Monte Junior 

Código Identificador:3EAE39DF

ESTADO DO CEARA
_________ PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO_________

CÂMARA MUNICIPAL DE PALHANO 
PORTARIA N° 020601/2021

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALHANO - 
ESTADO DO CEARÁ - consoante preceitua o Art. 81 da Lei 
Orgânica do Município, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

CONCEDER ao Sr. Marcione Correia Rodrigue da Silva, ocupante do 
Cargo de Vereador deste Legislativo, para viajar à Fortaleza-Ce, no 
dia 02 de junho de 2021, para visitar a Secretaria das Cidades do 
Governo do Estado do Ceará para solicitar melhorias na CE 371 
trecho que liga Palhano a Pedras. Ficando atribuída 01 (uma) diária, 
no valor de R$ 200,00 (duzentos reais) devendo a despesa correr por 
conta da dotação própria do vigente Orçamento da Câmara Municipal.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

JOELMA XA VIER DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Eliane Maria de Lima 

Código Identificador:A4665B04

SECRETARIA DE GOVERNO E AR I K l LAÇÂO 
INSTITUCIONAL 

PORTARIA N° 216/2021-GAB

Dispõe sobre prorrogação do prazo para conclusão 
dos trabalhos da Comissão de Processo

. 'N r '
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL Ç^PALHANO, 10 dias do 
mês de junho de 2021. f UC Fls. Qg I
FRANCISCO ER1SSON FERREIRA J ü  O
Prefeito Municipal

Publicado .
Iolanda Celésfwa da Silva M^i 

Código Identificador :EADBL

P>D

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PARAMOTI -  AVISO DE LICITAÇÃO. A Comissão de Licitação 
deste município torna público que no dia 29 de Junho de 2021, às 
09:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS N° 007/2021/DlV - TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DIGITALIZAÇÃO, TRATAMENTO DE IMAGEM EM PDF, OCR 
E INDEXAÇÃO EM SISTEMA PRÓPRIO E GRAVAÇÃO EM 
MEIO MAGNÉTICO PARA IMPLANTAÇÃO DE ARQUIVO 
DIGITAL DOS PROCESSOS CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS, 
PATRIMONIAIS, ARQUIVOS PÚBLICOS E DEMAIS 
DOCUMENTOS/ATOS ADMINISTRATIVOS DE INTERESSE 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
PARAMOTI/CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de atendimento ao público de 07:00 às 13:00h 
e pelos sites https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e 
https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php#. Informações pelo 
fone: (85) -  3320-1338 / 99415-8615, ou no endereço à Rua Santa 
Ana, n° 64, Centro.

Paramoti/Ce, 10 de Junho de 2021.

JOSÉ HALLYSON SOUSA ROCHA 
Presidente da CPL.

JOSÉ HALL YSON SOUSA ROCHA
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por:
Ana Paula Gomes Feijó 

Código Idcntificador:B4F906C5

ESTADO DO CEARÁ
________ PREFEITURA MUNICIPAL DE PENAFORTE________

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PE 

008/2021-SESA
Administrativo Disciplinam0 001/2021.

O Prefeito Municipal de Palhano, Estado do Ceará, no uso das 
atribuições previstas no Art. 159 e seguintes da Lei Complementar n° 
001/92, tendo em vista o disposto no Art. 163 da mesma lei, e 
considerando o que consta no Processo Administrativo Disciplinar n° 
001/2021,

RESOLVE:

Art. Io Prorrogar, por 60 dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da 
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar n° 001/2021, 
instaurada pela Portaria n° 157/2021, de 11 de Fevereiro de 2021, do 
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, publicada do Diário Oficial do 
Municípios do Estado do Ceará n° 2636, de 11 de Fevereiro de 2021, 
em face das razões apresentadas pelo Presidente da Comissão 
Processante constantes do Oficio n° 07/2021, de 10 de Junho de 2021.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Penaforte, toma público para 
conhecimento dos interessados, a homologação do processo de 
licitação PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 008/2021-SESA, cujo 
objeto é AQUSIÇÃO DE RECARGAS DE GÁS OXIGÊNIO 
MEDICINAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE E UNIDADES VINCULADAS, DO 
MUNICÍPIO DE PENAFORTE/CE, sendo a Empresa: 
CRAJUBAR GASES LTDA - ME -  CNPJ/MF N° 
17.705.448/0001-03, vencedora do objeto, pelo valor global de RS 
127.620,00 (Cento e vinte e sete mil e seiscentos reais).

PENAFORTE-CE, 10 de junho de 2021.

CÍCERO RANGEL ANDRADE BEZERRA,
Pregoeiro Oficial.

Publicado por:
Romana Ângelo Dantas 

Código ldentificador:DA29568A

www.diariomunicipal.com.br/aprece 40

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php%23
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece


22
KlilAOQ iXJ CIA*Á PRStlífUKAML;NIC«*AlOtBANAbUiU »rVÍMASMCWTARiAS AVIVO 
OE UOTAÇÍO - PRÍGÁO EinPÍRWCO H. *  00.009/2021 1RP PE OBJETO SeleçJe de melhor 
prepotu para RvgrKi» á» =1* 41»  *v«uk> futuro» *  tw a iw «  Aouivit6** d» Matonsi de 
Hfitat t Limpei» paro aiereer »* r«ce*tieadec dar Diversas Unidades Gestoras do Muftictpio 
d* Bauxbuiú/CC A rartírdo tiiy 0» d* Junho d* 2021. ís09:CQhoi»»(ho»«ir1oo* HrasFia). através 
do endereço <W(‘òr....c «awt - t itacaes-eccm.P' 'Acosse W M ilM e  no ínk «VMCÀco' «m 
sessão púbica por m ee «t- »*» mtemM, mr-ari cs ixoce-lúnentot de receMnwnio
d*s propostís de pr*íes *  eu* •-•■■. dia li  de Junho de 2021M  JC nneerra e procedimente. 9e 
rcc*»ar«nte de proptht». É a pari» d «  CD 00 horas d« ií inklo «  *i>etw's das m iM U i. «m 
segu-da a pamr das ;4.00 >«as W c*ré i tormaiiríçío óe lances ■ ácrcmen»« de tw c-rSracAo do 
:*tl«x;V> A int**i-:> do f  ditai srxíeré ter odnda piidn *c  ti«* «K».kJI«ÍK!.t.W fflL fc «o ***'*•• se 
fthd«r*40-/W C«#u.w Pewoa. 0*43!.. Bairro Íe tífro. OanabuMAi4.eu roeres do stho«wt'0«irt> 
i.ttp./.W.Ciplas.lUiC« to v .V /l* it*x«4  B»'.afcuú/C£. CS d t Junhode 2021 PAULO ROBERTO 
PA SUVA i -OPES - Pwgo«iro Ohriat ao Murreipto.________________________________|

FSTA0C D0 CEARA PREFEITURA DF VÁR7FA AI.E3RC - EXTRATO D0 CONTRATO - 
EXTRATO D0 CONTRATO N” 2021 Oo '0  !•  ü r  lerem« a íicrtasAo *> Mortalidade Concor- 
r iiK M  »♦ 2020 t l  .17.1 . Partes, o  Munkupio da V íiie a  rUegr». «través dela! S e tre un * 
Muo*.pM d* Obras. « Urbuniumv •  a E...pr*dp'p44<u>a Fimca A. i  TEIXEIRA PtNHflPO 
t.TOa. Ghiato. ContratacAo d« Services de E nj*r.r.» iia  pata ExecosAn das Obres da 
Construção Co Marcado Público do Mvr.cipio da V in eo Alegre CE. 5* Acorde com 
Ccnyifiic- n‘  C J1/JD2D Ceienradu com o Es-.adc dc Coa'A através da 'iup»riri!«n:Jér.s-y de 
Ohrav PCUiica* - SOi' ío rdorm * fisjuK-iticace«* Conv.ty«i»s no Edital Cwivoattor». Vat» 
Total: R í 4.ÍJ4T.H3V.27 ( qustrt» mitnJov quarenta o Sala Mil iSiiecento*. » iim ta  a Soie 
íteais o Vifttb « i» t#  £«M4VM ! P *« «  M  Ex«fy<ío: 12 ;« « » ! m tté s  Vigência dc 
Contraio- at* r& d *  rum o de 202« Data d * Assinatura do Contrato: 10 de Junho d* 
202 i SisnaUiios úicmmarcos Cândido Cm raia *  Antsnio l.-jir. Tairena Pinha iro. Varra» 
Alegra -  CE. 10 «* Junho do 2021.

sintonize 
0  P 0 V 0  CBN

oiwocew

Acesse
0 POVO 
Online
opovo.coin.br

1■
(POVO

online

W W W .0P0V0 C0M.8R
SEXTA-FEIRA

___________________________________ FOR-AUZA ■ CESSA ■ : : CE JUNHO 3E 2021
f.$rAIX> a o  CEARA -  HVHITUIU MUWOPA». D t OUIXAPA O Mumdpie r tf Oj -csc.- 
de lefjataria Munkinal d * (ducuOtc, toma onhMco o *»tr.«o do Contrato >i‘ 
irduBanted* A dnslon2C2.*i-'202: AAP Unidade AãniMsaaO«*: Vtciea 
iidiiraçdo - Otga«o .iqv '.i<Sr> de * if  eo meras-«» escola' ;'■><» v*r ofertado 
nhatn» matríruiadut na wide pCbiirj muniri^ai d * Quirartí - Cn. - Pnuu d* «nté v  a  i 
r t í.J td e d a /v i-b r dato? V»vy GldbMSetcmtrat®.RS*. <P j.9H 0C ijm a  J 
*  \*tar»a a emto nws novan antos e  darevie - n u s l - 1 omraudo íM i^ tS A

oc
ESTADO 0 0  CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL OE 0UARAC1A64 00  t r ' * . ^ \ .
UCITACÀO PREGÃO ELETRÓNICO N” 17/2021-PE-SÉSA • Peln y: 
r.timtirinwntn *»  1.«« n*. 10.820/02 a 8 666/93 
10.024/201$. n Progneiro OtKuy: da Pr atadura Muuicipai
comnnina úoí inferac.ados qua raatis»' ~ ..............
obieto a: Ragistro D* Fracos P«>a Ever.r 
tOsigémol Destinado A6 Hcep-la' E Maternidade 
Contorci o E Enfrentomonlc A Pandorma lCovíd-1 *1 Em Caratar D* U rgtnoa N<
Os Guaracraba Os Nsrto-CE. Entraga ia s  urocoüas. A partir si 
prooostas 23 de |u:::io d» 202 ■ as OR.OCh. torn disnulas as 1 t-JOh ttuuaric 
no sitio vrrrvr.W lcomprasorshr Intoimaçòes gerais 0  Sdrtal poderi ser 
de sitio refe-ide acima cc junto o Pragomre na Ccmissõc- d* Lir-tocAo. sito na A 
Minsanhor Furiado n* i a  Centre. CEP 62 38C-0ÍÍG • 6uarac>aba «o Nono • CE. 
íunho de 2021. i r a r  coce fa lb  liraLee«» -  Pr««c«iro

ProgboElat.-AnKon'  j
s Aqvrwcòos Oa R«etrga 0* GasV t^ ^ lo .iis  ! 
rnidsde Sáe José V-eando Av % cd as^ i< - i%


